
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
57 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

06 червня 2025 року №3229

Про розгляд звернення Північно-Східного міжрегіонального управління
лісового та мисливського господарства щодо віднесення земельних ділянок до
самозалісених на території Гребінківської міської територіальної громади

Лубенського району Полтавської області

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо збереження лісів», статті 571 Земельного
кодексу України, розглянувши звернення Північно-Східного міжрегіонального
управління лісового та мисливського господарства від 27.11.2023 року, №02-
28/248-25 та від 05.05.2025 року, № 834-23 з пропозицією щодо віднесення
земельних ділянок до потенційно самозалісених для подальшої передачі в
постійне користування державному лісогосподарському підприємству згідно
електронного додатку, враховуючи рекомендації спільного засідання
профільних постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Відмовити у віднесенні до потенційно самозалісених земельні ділянки
загальною кількістю 641 шт. на загальну орієнтовну площу 2673,89 га що
знаходяться в адміністративних межах Гребінківської міської територіальної
громади Лубенського району Полтавської області.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


